
Fecha de Publicación: 25-11-2022 07:25 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 41/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA CUBRIR UN PERIODO DE TRES
MESES, CON TRES ENTREGAS, CON DESTINO AL HOSPITAL DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE.

- Descripción: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA CUBRIR UN PERIODO DE TRES MESES,
CON TRES ENTREGAS, CON DESTINO AL HOSPITAL DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE.

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL COVID DE CAMPAÑA JOSÉ BERNARDO ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL COVID DE CAMPAÑA JOSÉ BERNARDO ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE - BV.
PELLEGRINI 3551 - CP3000 - SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

15-12-2022 13:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS Y SUMINISTROS DEL HOSPITAL DE
CAMPAÑA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 - CP3000 - SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 16-12-2022 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE CAMPAÑA J.B. ITURRASPE - BV. PELLEGRINI 3551 -
CP3000 - SANTA FE - 

- Valor del pliego: $ 3.530,60 (PESOS: TRES MIL QUINIENTOS TREINTA CON 60/100)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 23/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 000511-2022 (con agregados)

- Monto Original: $ 8.826.479,64

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA 16-12-2022

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION 

INFORME DE PREADJUDICACION ADENDA 10-01-2023

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA 

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCION FINAL 

- Orden de Provisión

ORDEN DROGUERIA KELLERHOFF S.A.

ORDEN DROGUERIA 20 DE JUNIO S.A.

ORDEN COMPAÑIA MEDIA S.R.L.

ORDEN DROGUERIA NUEVA ERA S.R.L.

ORDEN MACROPHARMA S.A.

ORDEN DROGUERIA GYC PHARMA S.R.L.

ORDEN FRESENIUS KABI S.A.

ORDEN DROGUERIA MONUMENTO S.A.

ORDEN DROGUERIA CIAFARMA S.R.L.

ORDEN DROGUERIA LIDER S.R.L.

Fecha de impresión: 23/04/2024



ORDEN FEDERAL PHARMA S.R.L. 

ORDEN DROGUERIA BOSCH S.C.

ORDEN DROGUERIA COMARSA S.A. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 23/04/2024

http://www.tcpdf.org

